
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ  

О ПОРЯДКЕ ЭКСПЛУАТАЦИИ И СОДЕРЖАНИЯ 

КЛАДБИЩ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
 
 

 
 

 
 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о порядке эксплуатации и содержания кладбищ на 

территории города Вологды, утвержденное решением Вологодской городской 

Думы от 16 мая 2002 года № 477 (с последующими изменениями), изменение, 

заменив в абзаце первом пункта 1 и в пункте 20 цифры «2.1.1279-03» цифрами 

«2.1.2882-11». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

31 октября 2011 года 

№ 866 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 октября 2011 года 


